Saat pembukaan rekening : 

 Nominal dibawah Rp. 5.000.000,- (lima juta rupiah) dikenakan biaya administrasi sebesar 
Rp. 10.000,- (sepuluh ribu rupiah) 

 Nominal diatas Rp.5.000.000.- (lima juta rupiah) dikenakan biaya administrasi dan meterai 
sebesar Rp. 15.000,- (lima belas ribu rupiah) 

Saat jatuh tempo : 

 Nominal dibawah Rp. 5.000.000,- (lima juta rupiah) dikenakan biaya administrasi sebesar 
Rp. 10.000,- (sepuluh ribu rupiah) 

 Nominal diatas Rp.5.000.000.- (lima juta rupiah) dikenakan biaya administrasi  dan meterai